



## Yaşadıklarına rağmen VAZGEÇMEDİ

Çorum merkeze bağlı Üyük köyünde çiftçilik yapan Hacı Sevcan, geçirdiği iş kazasında bir kolunu kaybetmesine rağmen Türkiye'nin en kaliteli soğanını üretme hayalinden vazgeçmedi.

■ Sayfa 8'de



## Belediyespor ilk mağlubiyetini aldı

Spor Toto 3. Lig 1. Grup'ta şampiyonluk mücadelesi veren Çorum Belediyespor, 24 Erzincanspor'a 10 yenildi.

■ Sayfa 8'de

## Bıçaklı kavga: 1 ölü

Çorum'daki bıçaklı kavga da bir kişi hayatını kaybetti. Alman bilgiye göre, aralarında husumet bulunan Selami Olukçu (34) ile F.Ç. Bahabey Caddesi'nde tartışmaya başladı. Kavgaya dönen olayda F.Ç. Olukçu'yu vücudunun çeşitli yerlerinden bıçakladı.



■ Sayfa 3'te

# KESİN KARAR

Dünyaya Yön Verecek Güç

12 Eylül 2016 PAZARTESİ

Günlük Siyasi Bağımsız Gazete

Yıl: 1 Sayı: 239

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

75 Kuruş



## OKA, Sungurlu'da toplandı



## Çeltik üreticilerinin talepleri Çelik'e iletildi



AK Parti Çorum Milletvekili ve TBMM İdare Amiri Salim Uslu, Çorum çeltik üreticilerinin talep ve sorunlarını Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanı Faruk Çelik'e ilettili.

■ Sayfa 2'de

## Et parçalama işi kasapların



Kurban ibadetini yerine getiren vatandaşların hijyenik ve sağlıklı bir şekilde kurban etlerini tüketmeleri ve halk sağlığının korunması amacıyla etlerin parçalanması ile kıyma çekimlerinin et ve et ürünleri işleyen ruhsatlı işyerleri yani kasaplar tarafından yapılması gerektiği ile ilgili genelge yayımlandı.

■ Sayfa 7'de



# Mübarek olsun

Dört gün sürecek olan Kurban Bayram kutlaması, bugün kılınan Bayram Namazı ile başladı. Hayır kapılarının sonuna kadar açık, kaza ve belaların bertaraf olduğu kurban bayramının, birlik ve beraberliğin tesis edildiği, ülkemizin yaşadığı tüm sorunların son bulduğu günler vesile olması millet olarak ortak dileğimiz. Kişisel kurgunluk ve küskünlüklerin bayramlarda son bulması Kurban Bayramının manasına uygun kutlanmasının da gereğidir.

Müslümanlar tarafından Hicri Takvime göre Zilhicce ayının onuncu gününden itibaren dört gün boyunca kutlanan Kurban Bayramı Zilhicce ayının onuncu, on birinci ve on ikinci günlerine 'Eyyâm-ı nahr' (Kesme günleri) denir. Kurban Bayramı, aynı zamanda İslam âleminin her yıl Mekke'de hac farızasını ifa ettikleri vakittir.

# Terörün Kökü Kazınacak

AK Parti Çorum Milletvekili, TBMM Tarım, Orman ve Köyşleri Komisyonu Üyesi Ahmet Sami Ceylan, terör örgütlerinin tümünü de aynı kefeyle koyduklarını belirterek, Türk ordusunun tüm terör örgütleriyle mücadelede devam ettiğini, kısa zaman içinde terörün kökünün kazınacağını söyledi.

Milletvekili Ceylan, Çorum Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (ÇESOB) işbirliği ile bazı esnaf odalarının düzenlediği arife duası etkinliklerine katıldı.

■ Sayfa 4'te



## Çorum'da 39 bin traktör var

Çorum'da traktör sayısı 37 bin 880'e ulaştı. Çorum bu rakamla Türkiye'de en fazla traktör bulunan iller sıralamasında 14. sırada yer aldı.

■ Sayfa 4'te



## Ermiş'ten Kurban Bayramı uyarısı

İl Gıda Tarım ve Hayvancılık İl Müdürü Erkan Elfaz Ermiş, Kurban Bayramı nedeniyle kurbanlık kesimi ve kurbanlık etlerin muhafazası ve pişirilmesi ile ilgili olarak bazı uyarılarda bulundu.

■ Sayfa 5'te



## Özbey, UEFA B lisans kursunu başarıyla tamamladı

Çorum Belediyespor Genel Kaptanı Yetkin Özbey, Erzurum'da 28 Eylül'de başlayan ve Cuma günü sona eren UEFA B Lisans kursunu başarıyla tamamladı.

■ Sayfa 8'de



## Ayakkabıcılarda dua geleneği sürüyor 2



'Bayramlar paylaşmayı ön plana çıkartan günlerdir'

■ Sayfa 2'de



Hayvan pazarında bayram mesaisi

■ Sayfa 3'te



'Kurban, dayanışmadır'

■ Sayfa 3'te



## Çorum İl Emniyet Müdürlüğü, yaklaşan Kurban Bayramı nedeniyle bir basın bülteni yayınladı. Emniyetten bayram tedbirleri

Çorum'da uygulanacak güvenlik tedbirlerinin yer aldığı bültenin şu ifadeler yer verdi:

"Birlik ve beraberlik içerisinde kutlayacağımız Kurban Bayramını vatandaşlarımızın huzur ve güven içerisinde geçirmesini sağlamak amacıyla her zaman alınan ve uygulanan trafik ve asayiş tedbirlerine ilave olarak 10-18 Eylül 2016 tarihleri arasında Çorum Emniyet Müdürlüğüne aşağıda belirtilen tedbirler alınacaktır.

Halkın yoğun olarak bulunduğu alış-veriş merkezleri, pazar yerleri ve ana caddelerde, hırsızlık kapkaç, yankesicilik ve dolandırıcılık konuları ile ilgili ekip sayısı artırılarak, denetim ve kontroller sıklaştırılacaktır.

Bayram süresince tatil ve ziyaret sebebiyle vatandaşlarımızın evlerinden ayrılabilecekleri değerlendirildiğinden evden hırsızlık olaylarına karşı motorize ve yaya devriye sayısı artırılacaktır.

Arife günü ve bayram günlerinde vatandaşlarımızın yoğun olarak ziyaretlerde bulunacakları şehitlik ve mezarlıklar çevresinde güvenlik önlemleri artırılacaktır.

Kalpazanların, Kurban Bayramını fırsat bilerek piyasaya sahte para sürülebilecekleri değerlendirilerek öncelikle kurban satış noktalarındaki görevli sayıları artırılmıştır.

Kurbanlık hayvan satışlarının yapıldığı hayvan pazarlarının ekipler marifetiyeye kontrolü yapılmakta olup özellikle geceleri hayvan hırsızlarına karşı gerekli tedbirler alınmıştır.

Çorum Valiliği Kurban Hizmetleri Komisyonuca alınan karara istinaden ilimizde (10) bölge kurban kesim yeri olarak belirlenmiş, halkımızın kurbanını huzur içinde kesmesi için kurban kesim bölgelerinde

de ekip görevlendirilmesi yapılmıştır.

Otobüs terminallerinde yolcu kapasitesi artacağından terminalde görevli personel sayısı artırılmış, terminal görevlilerince bagaj ve eşyaların yolculara bilet gösterilerek teslim edilmesi hususunda gerekli uyarılar yapılacaktır.

Ankara ve Samsun yolu Çorum istikametlerinde kuralan uygulama noktalarında 24 saat esasına göre kontrollerin yapılmasına devam edilerek, halkımızın, bayramı huzur ve sükun içerisinde geçirebilmesi için kontrol ve denetimler aralıksız sürdürülecektir.

Bayram süresince şehir içerisinde ve şehirlerarası yollarda trafik yoğunluğu yaşanabileceğinden görevli ekip sayıları artırılarak şekilde görevlendirme yapılmıştır.

Bayram tatillerinde meydana gelen trafik kazalarının nedenleri incelendiğinde, bu kazaların önemli bir bölümünün hız ihlali, hatalı sollama, yakan takip, cep telefonu kullanımı, kırmızı ışık ihlali ve yorgunluk, gibi nedenlerden meydana geldiği görülmekte olup, bu ihlallerin önlenmesine yönelik denetimlere ağırlık

verilecektir.

İki yönlü trafiğin kullandığı karayollarında, bayram tatilinin başlangıç ve bitiş günlerinde trafik yoğunluğunun önemli oranlarda arttığı tespit edilen yol kesimlerinde, gerek görülmüş halinde ağır tonajlı araçların (Tır, Kamyon, Tanker gibi) uygun yerlerde kısa sürelerle trafik akımı normale döntünceye kadar bekletilmesi sağlanacak, daha sonra bu araçlar trafik yoğunluğu oluşturmamak üzere belli zaman aralıkları ile trafiğe çıkarılacaktır.

Trafik güvenliğini olumsuz yönde etkileyen hava, yol ve trafik durumları hakkında basın ve yayın organlarına bilgi verilecek, yol kullanıcılarımızın zamanında uyarılması ve tedbirli olmaları sağlanacaktır.

Çorumlu hemşerilerimizin sadece olay olduğunda değil, olay olmadan önce de şüphelendikleri durum ve şahıslarla ilgili olarak her türlü ihbar, istek ve şikâyetlerini 155 Polis İmdat hattına veya 2241009 numaralı telefona bildirmeleri hususu önem arz etmektedir." (Haber Merkezi)



## Çeltik üreticilerinin talepleri Çelik'e iletildi



AK Parti Çorum Milletvekili ve TBMM İdare Amiri Salim Uslu, Çorum çeltik üreticilerinin talep ve sorunlarını Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanı Faruk Çelik'e iletti.

Başbakan Binalı Yıldırım'ın geçtiğimiz günlerde Diyarbakır'a gerçekleştirdiği programa katılan AK Parti Çorum Milletvekili ve TBMM İdare Amiri Salim Uslu, burada Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanı Faruk Çelik ile görüşme fırsatı buldu. Uslu, görüşmede Türkiye'nin önemli çeltik üretim merkezlerinden birisi olan Çorum'daki çeltik üreticilerinin sorun ve taleplerini Bakan Çelik'e ileterek, çözüm konusunda yardım ve destek istedi. (Haber Merkezi)



## 'Bayramlar paylaşmayı ön plana çıkartan günlerdir'

Ziraat Mühendisleri Odası Çorum İl Temsilcisi Necati Gül, Kurban Bayramı dolayısıyla yaptığı açıklamada bayramların sevinç ve neşe günleri olduğunu belirtti.

Bu sevinç ve neşe günlerinin geliştiği güzel bir sevinç ve neşe olmaması gerektiğini ifade eden Gül, "bu sevinç ve neşe, kalbin derinliklerinden kopup gelen bir sevinç ve neşe olmalıdır" dedi. (Haber Merkezi)



## Ayakkabıcılarda dua geleneği sürüyor

Çorum Dikiciler ve Kunderacılar Odası tarafından her yıl düzenlenen Arife duası, Çorum Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği işbirliği ile oda binası önünde gerçekleştirildi.

Çorum esnafı yüzyıllardır devam eden bir Ahi geleneği olan Arife Duası'nda her yıl olduğu gibi bu sene de yine bir araya gelerek helal kazanç için dua etti. Çorumlu esnaf ve sanatkarlar, ahilik gelenekleri arasında yer alan Arife duası geleneğini tüm canlılığı ile yaşıyor. İkinci namaz sonrası başlayan Arife duasına; AK Parti Çorum Milletvekili, TBMM Tarım, Orman ve Köyişleri Komisyonu Üyesi Ahmet Sami Ceylan, AK Parti İl Başkan Yardımcısı Adnan Tıglı, AK Parti Merkez İlçe Başkanı Av. Yaşar Anaç, ÇESOB Başkanı Yalçın Kılıç, Hiti

Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi Başkanı, aynı zamanda Yorgancılar, Çeyizciler ve Perdelerci Esnaf Odası Başkanı Erdoğan Çerikçi, Dikiciler ve Kunderacılar Odası Başkanı Hasan Coşgun ile Arasta esnafı katıldı.

Dua sonrası esnafın bayramını kutlayan Dikiciler ve Kunderacılar Odası Başkanı Hasan Coşgun, tüm katılımcılara teşekkür etti. Kuran-ı Kerim tilavetiyle başlayan programda daha sonra bereketli kazanç, dirlik ve birlik, huzurlu ve aydınlık bir gelecek için dua edildi. Esnaf, ülkemizin bölünmez bütünlüğü uğruna şehit olan tüm asker, polis ve sivil vatandaşlar için, 15 Temmuz darbe girişimi sırasında şehit olan demokrasi kahramanları için dua etti.



## Saraçlar arife duası yaptı

Çorumlu esnaf ve sanatkarlar, ahilik gelenekleri arasında yer alan Arife duası geleneğini tüm canlılığı ile yaşıyor.

Kurban Bayramı dolayısıyla Çorum Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği'ne bağlı bazı meslek odaları tarafından düzenlenen geleneksel Arife duası programları dün gerçekleşti. Çorum Saraçlar Ocağı tarafından her yıl düzenlenen Arife duası, ikinci namazı sonrası yapıldı. Saraçlar da bir araya gelerek bereket ve birlik beraberlik adına dualar etti.

Çorumlu saraçlar yüzyıllardır devam eden bir Ahi geleneği olan Arife Duası'nda her yıl olduğu gibi bu sene de yine bir araya gelerek helal kazanç için dua etti. (Haber Merkezi)

Kuran-ı Kerim tilaveti ile başlayan Arife duası, imam-hatipler tarafından yapılan dualarla sona erdi. Arife duasını emekli imam hatiplerinden Fikretin Çıplak okudu. Duaya; AK Parti Çorum Milletvekili, TBMM Tarım, Orman ve Köyişleri Komisyonu Üyesi Ahmet Sami Ceylan, AK Parti İl Başkan Yardımcısı Adnan Tıglı, AK Parti Merkez İlçe Başkanı Av. Yaşar Anaç, ÇESOB Başkanı Yalçın Kılıç, Hiti Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi Başkanı, aynı zamanda Yorgancılar, Çeyizciler ve Perdelerci Esnaf Odası Başkanı Erdoğan Çerikçi, bazı esnaf odası başkanları ile Arasta esnafı katıldı. (Haber Merkezi)

## OKA, Sungurlu'da toplandı



Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı (OKA) Eylül Ayı Yönetim Kurulu Toplantısı Sungurlu'da yapıldı.

Çorum Valisi ve Ajans Yönetim Kurulu Başkanı Necmeddin Kılıç'ın başkanlığında Sungurlu Mavi Ocak Dinlenme Tesisleri'nde gerçekleştirilen toplantıya, Samsun Valisi İbrahim Şahin, Amasya Valisi Salih Işık, Tokat Valisi Cevdet Can ile diğer yönetim kurulu üyeleri katıldı.

Toplantının açılış konuşmasını yapan Çorum Valisi ve Ajans Yönetim Kurulu Başkanı Necmeddin Kılıç, Necmeddin Kılıç, "Amasya, Çorum, Samsun ve Tokat illerinden oluşan bölgemizde başta kamu kurum ve kuruluşları olmak üzere yerel yönetimlerimiz, üniversitemiz, sivil toplum kuruluşları, özel sektör ve diğer sosyal/ekonomik aktörlerin birbiriyle işbirliğini geliştirerek

bölgemizin gelişmesini sağlamak ve bu gelişimin sürdürülebilirliğine katkı sağlamak amacıyla çeşitli çalışmalar yürütmekte olan Orta Karadeniz Kalkınma Ajansının (OKA) 2016 yılı Eylül ayı Yönetim Kurulu toplantısını gerçekleştirmek ve Yönetim Kurulunun gündemindeki konuları görüşmek üzere toplanmış bulunuyoruz

Bölgemizde Kurulu bulunan kısa adı OKA olan Orta Karadeniz Ajansı bu güne kadar önemli hizmet ve faaliyetlerde bulunmuştur. Bu güne kadar performansı ile de Türkiye'de dikkat çeken diğer ajanslara model olan idealizmin bu konudaki tasarlamanında motoru olan ajans olma niteliğini sürdürmüştür. Oldukça güzel hizmetlerde bulunmuştur ve bulunmaya da devam edecektir. Bilindiği gibi Kalkınma, Ajansımız tarafından doğrudan yürütülen projelerle veya Ajansın mali destekleriyle uygulanan vasıtası ile

KOBİ'lere destekler verilmektedir. Aynı şekilde, Belediyelerin, İl Özel İdarelerinin diğer kamu kurum ve kuruluşlarının çeşitli projelerine Ajans Tarafından mali ve teknik destekler sunulmaktadır.

Son olarak, bu toplantı vesilesiyle Yönetim Kurulu toplantımıza katılan Sayın Valilerimize, Belediye Başkanlarımızı, İl Genel Meclisi Başkanlarımızı teşekkür ediyoruz. Kendilerini ilimizde misafir etmekten onur duyduğumuzu ifade etmek istiyoruz. Kalkınma Ajansı Yönetim Kurulu toplantımızın bölgemiz için hayırlı olmasını ve başarılı çalışmalarına vesile olmasını diliyoruz" dedi.

Açılış konuşmalarının ardından Eylül ayı yönetim kurulu toplantısı gündemindeki diğer maddelerin görüşülmesi ile devam etti. (Haber Merkezi)





# Kurban Bayramınız mübarek olsun



Kurban Bayramı'nda aldıkları kurbanlıkları Allah Rızası için kesecek.

İslam dini terimi olarak Kurban, Allah'a yaklaşmak ve Allah rızasına emek niyetiyle kesilen, kurban edilen, hayvan demektir. Kur'an da geçen İbrahim peygamber ve oğlu İsmail ile ilgili kıssadan yola çıkarak, kurban kavramı, çok daha genel bir adanmışlık, Allah için bireyin her şeyini feda edebilecek olmasını, Allah'a teslimiyeti ve ona karşı şükür içinde olmayı ifade etmektedir. Müslüman Aleminin ikinci dini bayramı olan Kurban Bayramı Pazartesi gününden başlamak üzere 4 gün süresince kutlanacak. Kurban Bayramında, hali vakti yerinde olan Müslümanlar, kurban vacibini de yerine getirecekler.

## KURBAN ALLAH'A YAKLAŞMAKTIR

Müslüman, akıllıbalığı olup halivakti yerinde olanların Kurban

kesmesi bir yükümlülüktür. Kevsir süresinde şöyle buyrulmaktadır. 'Sana kevsiri verdik. Öyleyse, Rabbin için namaz kıl ve kurban kes' Sevgili Peygamberimizde Kurban ibadetini yaşadığı müddet boyunca hiç terk etmemiş hadisi şeriflerinde şöyle buyurmuştur. 'Kim imkanı olduğu halde kurban kesmezse bizim mescidimize y aklaşmasın' Kurban Bayramında kesmiş olduğumuz kurbanlarla hem Rabbimizin rızasına nail olmaya çalışıyoruz, hem de kurban etlerinden fakirlerin istifade etmelerine sebep olmakla da birlik ve beraberliğimize katkıda bulunuyoruz. Yüce Yaradan'ımız, bizlere sayısız nimetler vermiştir. Verilen bu nimetlere şükretmek ise hepimizin en temel görevlerinden biridir. Kurban'da işte bu şükürün bir ifadesidir. Kurban Allah'a yaklaşımdır. Kurbanlarımızı alırken ve kesim işlemlerini gerçekleştirirken aklımızda bulunması gereken ilk husus Rabbimizin rızası olmasıdır." (Haber Merkezi)

## Ceritoğlu'ndan, Uğurludağ çıkarması

AK Parti Uğurludağ İlçe Başkanlığı Eylül ayı danışma meclisi toplantısı AK Parti Milletvekili ve Sağlık, Aile, Çalışma ve Sosyal İşler Komisyonu Üyesi Lütfiye İlksen Ceritoğlu Kurt katılımıyla gerçekleştirildi.



Parti binasında yapılan toplantıya Ceritoğlu'nun yanı sıra, Uğurludağ Belediye Başkanı Remzi Torun, AK Parti İl Başkan Yardımcısı Mesut Ceylan, İl Yönetim Kurulu Üyesi Ebubekir Siddik Türker, AK Parti İlçe Başkanı Yakup Torun, İl Genel ve Belediye Meclis Üyeleri, ilçe başkanları ve partililer katıldı.

AK Parti Çorum İl Başkan Yardımcısı Mesut Ceylan, teşkilat çalışmalarını hakkında toplantıya katılanlara bilgi verdi. Ceylan, teşkilat çalışmalarında gösterdiği üstün performanstan dolayı AK Parti Uğurludağ İlçe teşkilatına teşekkür etti.

Son günlerdeki terör saldırılarında şehit olan güvenlik güçlerini Allah'tan rahmet, yaralı güvenlik görevlilerine de acil şifalar dileyen AK Parti Milletvekili Lütfiye İlksen Ceritoğlu Kurt ise, 15 Temmuz FETÖ terör örgütü üyelerinin yapmış olduğu darbe girişimi sonrasında milli irade nobetlerine verdiği destekten dolayı Uğurludağ halkına şükranlarını sundu.

## CERİTOĞLU'NDAN UĞURLUDAĞ İLÇESİNE ANAOKULU SÖZÜ

İlçeye Anaokulu yaptırılması konusunda yardımcı olacağına sözünü veren Ceritoğlu, Uğurludağ Belediye Başkanı Remzi Torun milletvekiline teşekkür etti.

## LAVANTA BAHCESİNİ GEZDİ

Ceritoğlu, Uğurludağ İlçesi'nde Tıbbi aromatik bitki ve alım garantili tarım uygulama projesi kapsamında lavanta ekimi yapılan araziye gezdi.

Tıbbi aromatik bitki ekim projesini Uğurludağ İlçesi'nde gerçekleştirdiklerini kaydeden Ceritoğlu, "Tıbbi aromatik bitki ve alım garantili tarım uygulaması projemizin mahsulünü aldığımızdan dolayı çok mutlu olduk. Bize güvenerek arazi sine lavanta eken çiftçimiz Ahmet beye ve bu konuda yardımlarını esirgemeyen İlçe Tarım Müdürlüğü'nde ki mühendisimize teşekkür ederiz" dedi.

## "EMEGİMİZİN KARŞILIĞINI ALMAYA BAŞLADIK"

Uğurludağ kaymakamlığı ile ortaklaşa gerçekleştirilen lavanta projesinin meyvelerinin alınmaya başlandığını belirten Ceritoğlu,



# Hayvan pazarında bayram mesaisi

Çorum'daki hayvan pazarında kurban bayramı mesaisi başladı. Kurbanlık alıcı ve satıcıların buluştuğu hayvan pazarında hareketli bir günler yaşıyor.

Hayvan pazarında büyükbaş kurbanlıklar 5 bin TL'den başlıyor. Küçükbaş hayvanlar ise 500 TL ile 900 TL arasında satışa çıkarılıyor.

Maliyetlerdeki artış karşısında kurbanlık fiyatının değişmediğini savunan besiciler zarar ettiklerini söyledi. Alıcılar ise fiyatların yüksek olduğundan derdiydi.

Hayvan üreticileri kurbanlık alırken, vatandaşlardan kurbanlık hayvanların 2 yaş sınırı ve küpelerinin bulunup bulunmadığına dikkat etmelerini istiyor. Hayvan üreticileri, vatandaşlardan küpesi bulunmayan hayvanları almamalarını istiyor.

Kurbanlık hayvan almak için pazara gelen vatandaşlar ise öncelikle fiyat araştırması yapıyor. Alım gücüne uygun kurbanlık bulan vatandaşlar satış yapan üreticilerle sıkı sıkıya pazarlık yapıyor.

Kurbanlıkların pazara inmesiyle birlikte Gıda, Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğü de denetimlerini artırdı.

Ote yandan yetkililer Kurban Bayramı öncesi hırsızlık ve dolandırıcılık olaylarına karşı uyardı bulundu. Her yıl Kurban Bayramı öncesi yaşanan hayvan hırsızlıklarına dikkat çeken yetkililer, hayvan sahiplerinden



barnak veya ahrılarını kilitlemeleri, özellikle büyük hayvan sahiplerinin imkan dahilinde ahrılarına alarm veya kamera sistemi koymalarını istedi.

Yetkililer, yaklaşan bayram öncesi hayvan pazarlarında satış yapan besicileri ve kurban alıcılarını sahte para konusunda da uyarı-

arak sahte paraları piyasaya sürülebilmek için uygun ortamları arayan kalpazanların işini kolaylaştıran mekanlardan birinin de kurbanlık hayvan satışı yapılan pazarlar olduğuna dikkat çektiler. (Çağrı UZUN)



lavanta ekiminin Uğurludağ'ın florasına uyum sağladığını söyledi.

"25 yıllık çiftçiye gelir kapısı hayalden gerçek oldu" diyen Ceritoğlu, Uğurludağ ilçesindeki çiftçilere TKDK'dan 150.000 TL destek verilerek gerçekleştirilen projenin ilk meyvelerini aldıklarını ifade etti.

Ceritoğlu, TMO'nin Uğurludağ İlçesi'ndeki çiftçiler tarafından yetiştirilen lavantaları değerindeki fiyattan satın aldığını kaydetti.

## CERİTOĞLU'NA TEŞEKKÜR

Uğurludağ Kaymakamı Eyyüp Kaykaç, projeye verdiği destekten dolayı Milletvekili Ceritoğlu'na teşekkür etti.

Kaykaç, "Milletvekilimiz ilimizde Lavanta ekiminin yapılmasına destek vermiş ve TMO tarafından da buradan hububat almamızı sağlayarak, çiftçinin ürününün değerli fiyatın satılmasını vesile olmuştur" dedi.

## TOKİ EVLERİNİ İNCELENDİ



Milletvekili Ceritoğlu, Başbakanlık Toplu Konut İdaresi Başkanlığı (TOKİ) tarafından Uğurludağ ilçesine yapılmaya başlanan 100 konutluk TOKİ evlerinin inşaatını gezerek, yapımını sürdüren ilgili şirket yetkililerinden bilgi aldı.

## UĞURLUDAĞ ESNAFYULA BULUŞTU

Çorum Milletvekili ve Sağlık, Aile, Çalışma ve Sosyal İşler Komisyonu Üyesi Lütfiye İlksen Ceritoğlu Kurt, ilçe danışma toplantısına katılmak üzere geldiği Uğurludağ'da esnaf ziyaret ederek, hayırlı işler dileğini bildirdi. Esnaf ziyareti sırasında Uğurludağ halkı ile bol bol sohbet eden Ceritoğlu, Türk halkının birlik ve beraberlik içerisinde olduğu süreci ilkenin bulunduğu kötü durumdaki kurtulacağını kaydetti. (Haber Merkezi)

15 Temmuz darbe girişiminde bulunan ülkede ekonominin biraz durgunlaştığını kaydeden Ceritoğlu, Türk halkının birlik ve beraberlik içerisinde olduğu süreci ilkenin bulunduğu kötü durumdaki kurtulacağını kaydetti. (Haber Merkezi)



## Bıçaklı kavga: 1 ölü

Çorum'daki bıçaklı kavga da bir kişi hayatını kaybetti. Alınan bilgiye göre, aralarında husumet bulunan Selami Olukçu (34) ile F.Ç.

Bahabey Caddesi'nde tartışmaya başladı. Kavga döndü.

olayda F.Ç. Olukçu'yu vücudunun çeşitli yerlerinden bıçakladı. 112 Acil Servis ekiplerince Çorum Eğitim ve Araştırma Hastanesine kaldırılan Olukçu, burada yapılan müdahaleye rağmen kurtarılamadı. Olayın ardından kaçan F.Ç. polis ekiplerince olayda kullanılan bıçakla yakalandı.

## 'Kurban, dayanışmadır'

AK Parti Gençlik Kolları Başkanı Ünal Yıldırım, Kurban Bayramı nedeniyle bir mesaj yayınladı. Mesajında, "Kurban, cömertliktir. Kurban, dayanışmadır, yoksulların sevincidir. Kurban, bu dünyada misafir olduğumuzun tekrar tekrar hatırlanmasıdır" diyen Yıldırım, İbrahim'i her bir ates yakmaz. Hiç bir kuyru Yusuf'ları yutmaz. Firavunlar Musa'ya hükümdar olamaz! Bu cihan çok firavun gördü. Nemrud gördü. Ebu cehil gördü. Ancak Hz. İbrahim'in davası hep sine galebe çaldı. Mübarek Kurban Bayramınız, en kalbi duygularla kutluyor; bayramın, ülkemiz başta olmak üzere, tüm İslam alemi ve tüm insanlık için hayırlara vesile olmasını Allah'tan niyaz ediyoruz.







## Terörün Kökü Kazınacak

AK Parti Çorum Milletvekili, TBMM Tarım, Orman ve Köyişleri Komisyonu Üyesi Ahmet Sami Ceylan, terör örgütlerinin tümünü de aynı kefeye koyduklarını belirterek, Türk ordusunun tüm terör örgütleriyle mücadelede devam ettiğini, kısa zaman içinde terörün kökünü kazınacağını söyledi.

Milletvekili Ceylan, Çorum Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (ÇESOB) işbirliği ile bazı esnaf odalarının düzenlediği arife duası etkinliklerine katıldı.

Arife duaları sırasında esnaf ve sanatkarlarla sohbet eden ve onların taleplerini dinleyen Ceylan, tüm esnafın ve Çorum halkının Kurban Bayramını kutladı. Ceylan, hükümetin terör esnaf ve sanatkarlara yönelik düzenlemeleri ve çalışmalarını hakkında da bilgiler verdi.

Arife dualarında katılımcılara seslenen Milletvekili Ceylan, Türkiye'de sadece Çorum'da arife duası geleneğinin olduğundan söz ederek, bu güzel geleneğin sürdürülmesini ve gelecek kuşaklara aktarılmasını istedi.

Türkiye'nin zor bir süreçten geçtiğini, terör örgütlerinin ülkemizi bölmeye, parçalamaya ve yönetmeye çalıştığını, bunun en acı örneklerinden birinin de FETÖ mensuplarının kalkıştığı darbe girişimi olduğunu anlatan Ceylan, "bunun adına darbe bile diyemiyorum. Beynini kiraya vermiş, satmış insanlar, kendi halkına kurşun sıcağın kadar hainleşti. Ülkemizin üzerinde böl-parçala-yönet taktiği uygulamaya çalışıyorlar. Oyuna



gelmeyeceğiz, birlik ve beraberliğimizi muhafaza edeceğiz" dedi.

Teröre kesinlikle taviz veremeyeceklerini, terörden korkup sinmeyeceklerini dile getiren Ceylan, "en kısa zamanda normalleşmek, normal hayatımıza dönmek, ekonomimize, ticaretimize sahip çıkmak zorundayız" ifadesini kullandı.

Türk ordusunun Fırat Kalkanı operasyonuna devam ettiğini, Suriye topraklarının büyük oranda terörden temizlendiğini ifade eden Ceylan, "PKK'st, FETÖ'sü, PYD'si, DEAŞ'ı hepsi bizim için ayırdı, hepsini aynı kefeye koyuyoruz. Bütün terör örgütlerini Türk milletinin topraklarından kökünü kazımak için mücadeleli sürüyor. Bu mücadele sonunda kazanılacak, ülkemiz olacak, milletimiz olacak, Türkiye 2023 hedeflerine yürü-

meye, koymaya, büyümeye devam edecek. Terör örgütleri Türkiye üzerindeki oyunlarını sonlandıran kadar mücadeleye devam edeceğiz. Bu topraklardan hepsinin kökünü kazınacak. Tarihte kendi vatandaşına, kendi milletine silah atan bir ordu grubu görülmemiştir. Bu kalkışmayı yapanları Türk ordusu içinden ayırmak gerekir. Bunlar beynini satmış, kiraya vermiş insanlar. Kendi halkına kurşun sıcağın kadar hainleştiler. Uyanık olmak, oyuna girmek, birlik ve beraberliğimizi pekiştirmek. 15 Temmuz ruhuyla yaşamak zorundayız" diye konuştu.

FETÖ mensuplarının 40 yıldır ilmek ilmek örgütü yapılanmanın Türk milletinin duyarlılığı, feraseti sayesinde 4 saatte parramcağı edildiğini dile getiren Ceylan, ancak darbe girişiminin faturasının ağır olduğunu, 250 şehit, 2000'in üstünde yaralı söz konusu olduğunu, bu şehit ve gazilerin hepsinin birer demokrasi kahramanı olduğunu söyledi.

15 Temmuz gecesi yüce Allah'ın Türk milletinin üstünden korkuyu silip, büyük bir iman gücü, cesaret verdiğini altını çizen Ceylan, o gece Çanakkale ruhunun yeniden yakalandığını, halkın tankların önüne kendini atarak, kurşunların önüne kendini siper ederek ülkesine, demokrasisine, milli iradesine sahip çıktığını, bu millet duyarlılığı, feraseti ile gurur duyduklarını sözlerine ekledi. 15 Temmuz'un yeni nesillere anlatılmasını isteyen Ceylan, yeni neslin uyanık ve bilinçli olmasını arzu ettiklerini kaydetti. (Çağrı UZUN)

## Sobacılar da huzur ve bereket duası

Çorum esnafı yüzyıllardır devam eden ve bir Ahi geleneği olan Arife Duası'nda yine bir araya gelerek helal kazanç için dua etti.

Çorum Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (ÇESOB) işbirliği ile dün bazı esnaf odaları Arife Duası düzenledi.

İlk dua Çilingir, Sobacı ve Tenekeçiler Odası'nda yapıldı. Duaya; AK Parti Çorum Milletvekili, TBMM Tarım, Orman ve Köyişleri Komisyonu Üyesi Ahmet Sami Ceylan, Belediye Başkan Yardımcısı Zeki Gül, AK Parti İl Başkan Yardımcısı Adnan Tıglı, AK Parti Merkez İlçe Başkanı Av. Yaşar Anaç, ÇESOB Başkanı Yalçın Kılıç, Çilingir, Sobacı ve Tenekeçiler Odası Başkanı Halil Taşkaldran, Marangozlar Odası Başkanı Ömer Latif Akdağ, Taksiciler ve Minibüsbüçler Odası Başkanı Mehmet Gayretli, Şöforler ve Nakliyeciler Odası Başkanı Tahsin Şahin ile çok sayıda esnaf katıldı.

Dua öncesi bir konuşma yapan Oda Başkanı Halil Taşkaldran, duaya katılanlara teşekkür ederek, Kurban Bayramını kutladı. Taşkaldran, Türkiye'nin zor bir süreçten geçtiğini, ancak gelecek günlerin güzel olacağına yürekleterek, birlik ve beraberlik çağrısında bulundu.

### TERÖR ÖRGÜTLERİNE SERT TEPKİ

ÇESOB Başkanı Yalçın Kılıç ise Ahmet Sami Ceylan'ın esnaf ve sanatkarı hiçbir zaman yalnız bırakmadığını anlatarak, kendisine teşekkür etti.

Türk milletine, esnaf ve sanatkara birlik ve beraberlik çağrısında bulunan Kılıç, "Düşmanlarımız, dış mirraklar Türkiye'nin etrafını sarmış durumda. Bu dönemde şiddetle birlik ve beraberliğe ihtiyaç var. Birlik ve beraberliğimizi bozmayalım. Manevi değerlerimize sahip çıkalım" dedi.

"Bizim verdiğimiz vergilerle alınan silahlarla bize kurşun sakanları kesinlikle kabul edemeyiz. Buradan bir kez daha FETÖ terör örgütünü şiddetle kınıyorum. Millet in imkanla-

ryla bir takım makamlara gelmiş ve 30-40 bin liralık maaş alan bir grup hainin, milletimize silah doğrultması yenilir-yutulur bir olay değil" şeklinde konuşan Kılıç, Türk milleti birlik ve beraberlik içinde olduğu sürece hiçbir gücün yemeyeceğini vurguladı.

Kılıç ayrıca vergi, sosyal güvenlik ve diğer kurumlara olan borçlarla ilgili hükümetin yeniden yapılandırma yasası çıkarttığını hatırlatarak, esnaf ve sanatkarın bir an önce başvurusunu yaparak bu fırsatın yararlanmasını istedi.

### "BU GELENEK SÜRMEYELİ"

Daha sonra bir konuşma yapan AK Parti Merkez İlçe Başkanı Yaşar Anaç, Çorum esnafının güzel bir geleneğe bağlı olduğunu, arife dualarının yıllardan beri sürdürüldüğünü belirterek, bu geleneğin devam etmesini istedi.

Anaç, tüm katılımcıların ve Çorum halkının Kurban Bayramı'nı tebrik etti.

### "BU MİLLET KARŞISINDA BOYUNMU EĞİYORUM"

Belediye Başkan Yardımcısı Zeki Gül, 15 Temmuz darbe girişimini engelleyen Türk milleti karşısında boyununu eğdiğini, bu milletin her türlü hizmete layık olduğunu belirtti.

"Şehit olacak, gazi olacak nesiller yetiş-tireceğiz" diyen Gül, "Kurban Bayramı'nın tüm İslam alemine hayırlar getirmesini temenni ediyorum. Şehitliğin, gaziliğin de olduğuna bilen nesiller yetişileceğiz. Dış güçler bizden normalleşme beklemiyorlar, bizi her terörle uğraşarak bir olmamıza engellemeye çalışıyorlar. 15 Temmuz'da millet oyunları başlarına yıktı. Bu milletin karşısında boyununu eğiyorum, ne kadar yaşları küçükte olsam ellerinden öpüyorum" diye konuştu.

Zeki Gül, Türk milletinin düşmanlarını oyununa gelmesini, birlik içinde olmasını istedi.

Konuşmaların ardından protokol üyeleri ve katılımcılar hep birlikte, ülkemizin Zeki Gül, hayırlı bir kazanç ve bereketli günler için dua etti. (Çağrı UZUN)



## Oto Tamirciler, şehitler için dua etti

Asrılık Arife Duası geleneği Çorum esnafı tarafından yaşatılmaya devam ediyor.

Çorum Oto Tamirciler Odası'na üye esnaf yüzyıllardır devam eden ve bir Ahi geleneği olan Arife Duası'nda yine bir araya gelerek helal ve bereketli kazanç için dua etti.

Çorum Belediyesi ve Çorum Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (ÇESOB) öncülüğünde Kurban Bayramı arifesinde Çorum Sanayi Sitesi'nde Oto Tamirciler Esnaf Odası tarafından Arife duası gerçekleştirildi.

Esnaf, ülkemizin bölünmez bütünlüğü uğruna şehit olan tüm asker, polis ve sivil vatandaşlar için, 15 Temmuz darbe girişimi sırasında şehit olan demokrasi kahramanları için dua etti.

Arife Duasına; AK Parti Çorum Milletvekili, TBMM Tarım, Orman ve Köyişleri Komisyonu Üyesi Ahmet Sami Ceylan, Belediye Başkan Yardımcısı Zeki Gül, AK Parti İl Başkan Yardımcısı Adnan Tıglı, AK Parti Merkez İlçe Başkanı Av. Yaşar Anaç, ÇESOB Başkanı Yalçın Kılıç, Hittit Esnaf ve Sanatkarlar Kredisi ve Kefalet Kooperatifi Başkanı, aynı zamanda

Yorgancılar, Çeyizciler ve Perdeciler Esnaf Odası Başkanı Erdoğan Çerçikçi, Oto Tamirciler Odası Başkanı Necmettin Uzun, Marangozlar Odası Başkanı Ömer Latif Akdağ, Taksiciler ve Minibüsbüçler Odası Başkanı Mehmet Gayretli, Şöforler ve Nakliyeciler Odası Başkanı Tahsin Şahin, Kalaycılar ve Hırdavaçlar Odası Başkanı Sedat Ek, Dikiciler ve Kunduracılar Odası Başkanı Hasan Coşgun, Çilingir, Sobacı ve Tenekeçiler Odası Başkanı Halil Taşkaldran, Mimar Sinan Mahallesi Muhtarı Fevzi Şeker, Oto Tamirciler Esnaf Odası Yönetim Kurulu üyeleri ve çok sayıda esnaf katıldı.

Birlik ve beraberlik ve helal kazanç için dua edilmesinin ardından yapılan konuşmalarda birlik ve beraberlik mesajı verirken, tüm esnaf ve sanatkarların Kurban Bayramı'nı sağlık ve mutluluk içerisinde geçirmelerini temenni ettiler.

Etkinlik sonunda katılımcılara yemek verildi. Milletvekili Ceylan ve beraberindekiler, Türk Bayrağı eşliğinde topluca hatıra fotoğrafı çektiler, günün anısına protokol üyelerine bazı hediyeler takdim edildi.



## Bakırcı ve kalaycılar arife duasında buluştu

Çorum esnafı, Ahilik kültüründen gelen geleneği devam ettiriyor.

Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği'ne bağlı esnaf odaları öncülüğünde yapılan etkinlikte esnaf bir araya gelerek hem dua etti hem de bayramlaştı.

Çorum Kalaycılar ve Hırdavaçlar Odası'nın geleceksel Arife Duası, dün öğle namazı öncesi gerçekleştirildi.

Çarşamba Pazarı yanında bulunan Bakırcılar Sitesi'nde düzenlenen Arife Duasına; AK Parti Çorum Milletvekili, TBMM Tarım, Orman ve Köyişleri Komisyonu Üyesi Ahmet Sami Ceylan, Belediye Başkan Yardımcısı Zeki Gül, AK Parti İl Başkan Yardımcısı Adnan Tıglı, AK Parti Merkez İlçe Başkanı Av. Yaşar Anaç, ÇESOB Başkanı Yalçın Kılıç, Oto Tamirciler Odası Başkanı Necmettin Uzun, Marangozlar Odası Başkanı Ömer

Latif Akdağ, Taksiciler ve Minibüsbüçler Odası Başkanı Mehmet Gayretli, Şöforler ve Nakliyeciler Odası Başkanı Tahsin Şahin, Kalaycılar ve Hırdavaçlar Odası Başkanı Sedat Ek ile kalaycı ve hırdavaç esnafı katıldı.

Çorum Kalaycılar ve Hırdavaçlar Odası Başkanı Sedat Ek, bayramın sağlık, sıhhat, huzur getirmesini dileyerek, tüm katılımcılara teşekkür etti, bayramlarını kutladı.

Çorum Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (ÇESOB) Başkanı Yalçın Kılıç ile Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan da birlik ve beraberlik vurgusunu yaparak, tüm esnaf ve sanatkarın, Çorum halkının bayramlarını kutladı.

Hep birlikte yapılan duaya "amin" diyen esnaf, hem hayırlı kazanç, kazasız belazsız bir yıl için dua etti, hem de bayramlaştı. (Haber Merkezi)

## Leblebiciler ahilik geleneğini bozmadı

Çorum Leblebi Üretim ve Pazarlama Kooperatifi tarafından her yıl düzenlenen Arife duası, Çöplük Çarşısı'nda bulunan Karakuş Leblebi'de gerçekleştirildi.

Çorum'da yüzyıllardır 'Arife Duası' geleneğini yaşatan leblebici esnafı, her bayram öncesi olduğu gibi Kurban Bayramı öncesi de bir araya gelerek birlik ve bereket için dua etti.

3 asırdır süregelen geleneği yaşatmaya devam eden leblebici esnafı,

Arife gününde ikindi namazı sonrası Hüseyin Karakuş'un sahibi olduğu Karakuş Leblebi ve Kuruyemiş Dükkanı'na bir araya geldi. Çorum esnaf ve sanatkarları, ahilik gelenekleri arasında yer alan Arife duası geleneğini tüm canlılığı ile yaşatıyor.

İşlerde bereket, helal kazanç, kazasız-belasız bir yıl ve aydınlık bir gelecek için "amin" diyen leblebici esnafı, duanın ardından bayramlaştı. (Çağrı UZUN)



## 'Acemi Birliği' talebine destek sürüyor

Çorum Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (ÇESOB) Başkanı Yalçın Kılıç ve esnaf odası başkanlarının önderliğinde başlatılan "Çorum'a Acemi Birliği İstiyoruz" kampanyasına bir destek de Ziraat Odası'ndan geldi.

Ziraat Odası Başkanı Mehmet Sayan, acemi birliği konusunda Çorumluların birlik ve beraberlik içerisinde hareket etmediğini dile getirdi. Başta siyasilerin ve bürokratların konuyu sahiplenmesi gerektiğini altını çizen Sayan, kampanyaya destek veril-

memesinin manidar olduğunu belirtti.

Askeri birliğin kent ekonomisine güç katacağını vurgulayan Sayan, ÇESOB Başkanı Yalçın Kılıç ve oda başkanları tarafından başlatılan kampanyanın yerinde olduğunu ve topyekun desteklenmesi gerektiğini kaydetti.

Çorum'a askeri birliğin büyük katkısı olacağını yinleyen Mehmet Sayan "Çarşıya çıkan asker, esnafın işlerini artıracaktır" dedi. (Haber Merkezi)



### 3 yaşındaki çocuk traktörün altında kalarak can verdi



Çorum'da traktörün altında kalan 3 yaşındaki çocuk öldü. Olay, Çorum-Alaca yolunun 19. Kilometresinde meydana geldi. Ercan E.'nin kullandığı 19 UT 037 plakalı traktöre, kantarda ağırlık kontrolü yapıldı. O anda traktörün bulunduğu alanda oyun oynayan kantar işletmesi çalışanının oğlu Şakir Selim, traktöre takılı kepeçeye saklandı. Ağırlık kontrolünün ardından hareket eden traktörün kepeçesinden

düşen Selim, aracam altında kaldı. Çevredeki sürücülerin ihbarı üzerine kaza yerine gelen polis ve 112 Acil Servis ekipleri, Selim'in hayatını kaybettiği görüldü. Küçük çocuğun cenazesi, Cumhuriyet Savcısının incelemesinin ardından Çorum Eğitim ve Araştırma Hastanesi morguna kaldırıldı. Kaza yerinden ayrılan, Organize Sanayi Bölgesi (OSB) yakınlarında gözetilme alınan sürücünün, küçük çocuğu görmediğini ve kazadan haberi olmadığını söylediği öğrenildi.



### Alkan'dan bayram mesajı



Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan, "Millîyetimiz arasındaki güçlü kardeşlik ve birlik bağlarımızı daha da kenetlenlendiren, toplumuz için bir moral kaynağı olan bayramlarımızı huzur, yardımlaşma ve dayanışma adına bu günlerde daha büyük önem arz etmektedir" dedi.

Kurban Bayramı nedeniyle bir açıklama yapan Rektör Alkan, 15 Temmuz darbe girişiminin ardından milli birlik ve beraberlik ruhunun adeta şahlandığını dile getirdi. 1071'den bu yana her bir karşı aziz şehitlerimizin kanlarıyla sulanmış olan vatan topraklarının vaeçilemeyeceğini Türk milletinin herkes gösterdiğini belirten Alkan, açıklamasında şunları söyledi:

"Geçtiğimiz Temmuz ayında ülkemizde yaşanan silahlı darbe girişimi, başta Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan olmak üzere Başbakanımız, Bakanlarımız, Gazi Meclisimiz ve kalpleri vatan sevasıyla atan güvenlik güçlerimiz ile aziz milletimizin göstermiş olduğu büyük bir azimle bertaraf edilmiş, milli birlik ve beraberlik ruhu adeta şahlanmıştır.

Alt edilen bu menfur saldırı neticesinde sadece ülkemiz sınırları içerisinde yer alan hainler değil sınırdan ötesinde de her geçen gün gelişmekte olan ülkemizde yaşanan istikrarı bozmak isteyen dış güçler hayal kırıklığına uğratılmıştır. 1071'den bu yana her bir karşı aziz şehitlerimizin kanlarıyla sulanmış olan vatan topraklarının;

canları pahasına İslamiyet'i, kardeşliği ve demokrasiyi iliklerine kadar benimsemiş olan Türk Milletinin vaeçileme olduğu çok şükürler olsun ki tüm dünyaya haykırılmıştır.

Ülkemizin muasır medeniyetler seviyesine ulaşma yolunda en büyük hazinesi olan genç nesle, köklü geçmişimizden günümüze dek sahip çıktığımız milli birlik ve beraberlik ruhunu, sadakatin ve fedakarlığın gösterilmesine vesile olan bayramlarımızı fırsat bilerek aşlamak da müstesna bir görevimizdir.

Bu kapsamda; toplumların gelişmesinde ve bilinçlenmesinde büyük önem arz eden üniversiteler olarak üzerimize düşen görev ve sorumluluğum bilincinde olduğumuzu belirtir milli teknoloji, milli sanayi, milli üretim gibi kısacası "Millileşme" çatısı altında daha fazla çalışmalar hayata geçirerek ülkemize en hayırlı katkılar sağlanacağı inancındayım.

Bu duygu ve düşüncelerle; ülkemizin bölünmez bütünlüğü uğruna canlarını feda eden aziz şehitlerimizle Yüce Allah'tan rahmet, gazilerimize sağlıklı uzun ömürler dileyerek, Kurban Bayramımızın aramızdaki kardeşlik bağını daha da güçlendirmesini, ülkemize, milletimize ve tüm insanlığa huzur ve barış getirmesini ni temenni ediyorum. Nice bayramlara sağlık, mutluluk ve beraberlik içerisinde erişmemiz dileğiyle Kurban Bayramımızdan içten dileklerimizle kutlar, selam ve saygılarını sunarım." (Haber Merkezi)

## TEDES'de son noktayı Bakan Soylu koydu

# TEDES kaldırılıyor



İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, uzun süredir vatandaşın kabusu olan elektronik radar uygulamasının kaldırıldığını açıkladı. İÇişleri Bakanı Süleyman Soylu, kamuoyunda büyük tepki toplayan elektronik radar uygulamasının sona erdiğini açıkladı. Osmancık'ta da uygulanan TEDES sistemi bir yıldı yarım milyon araca ceza kesen Trafik Elektronik Denetim Sistemi'ne tepkiler çığ gibi arttı. Bakanlık tepkileri dikkate alarak uygulamayı durdurdu. Elektronik radar, hız ihlalinde sürücülere 412 lira ceza kesiyordu. (Haber Merkezi)



### Çorum'da protokol 2. gün bayramlaşacak

Kurban Bayramı'nda her bayram olduğu gibi Valilik ve siyasi partilerde de bayramlaşma törenleri düzenlenecek.

Çorum Valiliği Kurban Bayramı'nın 2. Günü saat 11:00'da bayramlaşacak. Siyasi partilerde ise başta AK Parti olmak üzere Cumhuriyet Halk Partisi ve Milliyetçi Hareket Partisi teşkilatları da bayramın ikinci günü bir araya gelecek. AK Parti İl Başkanı Av. Rumi Bekiroğlu, bayramlaşmanın ikinci gün yapılacağını duyurdu. Bekiroğlu, il ve ilçe Teşkilatlarının Bayramlaşma programının Kurban Bayramı'nın 2.gün saat 14.00'te İl Başkanlığında

yapılacağını bildirdi.

Cumhuriyet Halk Partisi'nde ise, bayramlaşma ikinci gün yapılacak. CHP Milletvekili ve TBMM İdare Amiri Av. Tufan Köse başta olmak üzere il başkanı ve parti üyeleri saat 12.00 ile 13.30 arasında bayramlaşacaklar.

Milliyetçi Hareket Partisi'nde de "Büyük Bayram Buluşması" adı altında yine bayramın ikinci gün bayramlaşma töreni düzenlenecek. İl Başkanı M. Akif Aras başta olmak üzere parti teşkilatlarının katılacağı bayramlaşma saat 14.00'te Serra Otel'de gerçekleştirilecek. (Haber Merkezi)

### Kargı hayvan pazarında yoğun satış

Kurban Bayramının yaklaşmasıyla birlikte Kargı Hayvan Pazarı'nda da yoğun ve hareketli günler yaşanıyor.

Kargı Belediyesi tarafından yaptırılan yeni hayvan pazarında satışa sunulan kurbanlıklar her bütçeye uygun bir şekilde satışa sunuluyor. Geçtiğimiz yıllara oranla kurbanlık sayısında yoğun artış gözlenirken, pazarda

ki kurbanlık satışları arife gününe kadar devam edecek. Vatandaşların yoğun ilgi gösterdiği Kargı Hayvan Pazarı'nda küçükbaş kurbanlıklar

600 ila 1200 TL, büyükbaş kurbanlıklar ise 5000 ila 12000 TL arasında değişen fiyatlarla alıcısını bekliyor. (Haber Merkezi)



### Ceylan, Elvançeşme Türbesi'ni inceledi

AK Parti Çorum Milletvekili, Tarım, Orman ve Köyşerhi Komisyon Üyesi Ahmet Sami Ceylan, Mecitözü İlçesi'ne bağlı Elvançeşme Köyü'nü ziyaret ederek, burada bulunan tarihi cami ve Elvan Çelebi Türbesi'ni inceledi.

Milletvekili Ceylan, beraberinde İl Genel Meclisi Başkanı Halil İbrahim Kaya, Mecitözü İl Genel Meclis Üyesi Hacı Bolat ve bazı partililerle birlikte Elvançeşme Köyü'nde bazı incelemeler yaptı.

Çorum'un önce gelen manevi inanç merkezlerinden biri olan Elvançeşme'de tarihi cami ve türbede incelemeler yapan ve burada dua eden Milletvekili Ceylan, bu tür merkezleri gelecek kuşaklara sağlıklı bir şekilde aktarabilmek için görevlerini yerine getireceklerini ve tarihe, kültüre sahip çıkacaklarını vurgu-

ladı.

### ELVANÇEŞME CAMİİ VE TÜRBESİ RESTORE ETTİRİLECEK

Elvançeşme Camii ve Türbesi'nin restorasyonuna yönelik projeler hazırladığını, projelerin incelendiğini belirten Ceylan, inceleme sonucunun onay için Ankara 2 Nolu Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu'na gönderileceğini kaydetti.

Çorum Merkez Kulaksız ile Kellegöz Camilerinin de projelerinin yapıp sözleşmelerinin imzalandığını dile getiren Ceylan, yıl sonuna kadar projelerin hazırlanacağını bildirdi.

Elvançeşme halkı ise yakın ilgi ve desteğinden dolayı Milletvekili Ceylan ve beraberindekilerle teşekkür etti. (Haber Merkezi)

### Kargı emniyet amiri göreve başladı

Kargı İlçe Emniyet Amirliği görevine atanan Komiser Yardımcısı Deniz Demirel göreve başladı.

Kargı İlçe Emniyet Amir V. olarak atanan Komiser Yardımcısı Deniz Demirel göreve başladı. Polis Akademisi'nden bu yıl mezun olan Demirel ilk görev yeri olarak Kargı İlçesine atandı.

İlçeyle birkaç gün önce gel-

diğini belirten Demirel, "Kargı güzel ve sakin bir ilçemiz, görevimize bu hafta itibarıyla başladık. Kargı'da halkımızın ayaş ve güvenliğini sağlamak için teşkilatımızla birlikte var gücümüzle çalışarak görevimizi en iyi şekilde yapmaya çalışacağız" dedi.

Komiser Yardımcısı Demirel 1991 Tokat Turhal doğumlu ve bekar. (Haber Merkezi)





# HAC'CIN TEFEKKÜRÜ!

**İHRAM KUŞANMA: Hac'cın ilk farzı, mikat yerinde ihram kuşanmaktır. Adabı zahiresini yazan kitaplar çok. Biz her zamanki gibi, bu meselenin de tefekkür kısmını veriyoruz.**

**ÖLMEYEN EVVEL ÖLMEK:** Gönülleri şenleşmiş, kalpleri huşu içinde hac'cın yolunu tutan namzetler, adabı zahireyi bildiklerinden başka, umarız ki manayı sırrını da açıklığıyla bilirler. Bilindiği gibi mikat yerinde ihram kuşanmak, çok önemlidir.

Bu önem, esaslı bir niyetin, kesin bir kararından ötürüdür. Gusül'den büyük abdest aldıktan sonra, ihram kuşanmanın manası çok derindir. İhram kuşanan insan, esas kendisini tanıır. Kendisinin belirtisi; et-kemik olan vücudunu, yani ahirette yaşayacak olan vücudunun üstündeki dünya vücudu, sonradan alınmış ve hemen vazife bitince atılacak.. Bu: (Mutikale ente muti) sırrıdır. Daha açıkçası, "ölmeden evvel ölmek" anlamına gelir. Şöyle ki: Borçlarını vermiş, herkesten helallik almış, gönülleri kazanmış ve yola çıkmıştır. Bu, uhrevi yoldur. Hacı olmamın daha yolunda iken kalbini ve gönülünü dünya arzularını ve heveslerinden tamamen kesmiş demektir. Nefsi, öyle bir Allah'a dönmüştür ki: Nefsi envaresine ait bir dönüş aklına bile gelmez, ihram kuşanması, işte bu büyük ulviyat dönüşünün göstergesidir, ihram kuşanmak şudur demektir. Nefsini bildim. Rabbıma rücu ettim. Türkçesi: Esas kendimi bildim. Var olduğum yere döndüm. Et-kemik olan envarem, benim üstümde şu ihram gibidir. Bir omuz açık kılması, şu manayı taşır: Rabbimin emirlerini safiyet nefsimle edeceğim!..

Safiyet ile ibadetten kasıt: ibadeti rücu haliyle eda etmektir. Buna bir örnek alalım. Malûm olduğu gibi, cihatın birinde Hz. Ali Radiyallahu Anh'nin bacasına bir ok saplanmış. Cerrah çıkaracağı sırada acısına dayanamayan Haydar; "Durun! Namaza durayım, namazda iken çıkarın" buyurmuş. Selâm verince; "Neden çıkaramadınız?" diye sormuş. "Çıkardık ya Ali!" demişler, işte safiyet ile eda dediğimiz böyledir. Rabbisine rücu eden; ibadetine öyle bir teslim olur ki: Dünyadan kesilir. İhram kuşanmak bu anlamı taşır, ihramın bir omuzda örtülmesi de; Hz. Ali Radiyallahu Anh'nin, çıkan oku duymayacak kadar kendini aslına teslimde olması gibi, ibadetlerini yapacağını ilân demektir; ihram kuşanmanın manası, bu derinliğin sırları içindedir.

## DUANIN KABULÜ:

İhramıyla yoluna devam eden hacımın Kâbe-i Muazzama'yı ilk gördüğü anda edeceği dua, mutlaka kabul olur. Duanın kabulü de, yine ihramın manası içindeki sırlardan dolayıdır.

Kâbe-i Muazzama'nın enfüsü manasını zemzemle beraber sonra açıklayalım. Şimdi mikat yerinde ihram kuşanmanın enfüsü manasını ve bu mananın içindeki sırları anlamak isteyen namzetlere, kaleme ulaştığı kadar açıklamaya çalışıyoruz. Dileriz ki, hacı namzetleri bu sırları duyarak, hissederek; hatta bizzatlı yaşayarak, ihramlarını kuşansınlar. Kâbe-i Muazzama'yı ilk gördükleri anda muvafık duayı şaşırmadan etsinler.

Biz bunları temenni ederiz. Diğer kısımlarını bildiren yazılar çok, onları zaten bilirler. Hac'cın zahiri adabını bilmeyen, yola çıkmaz. Yüce Allah selâmet versin ve hacılarını mebrur eylesin.

**TAVAF (ANCAK YAŞANIR):** Kâbe-i Muazzama'yı tavaf etmek: Adabı, erkânı kadar, tefekküründe de incelikler vardır. O inceliklerin içinde; sırlar, sırların sırları açıklanamaz. Ancak yaşanır.

Kâbe-i Muazzama delil ile tavaf ediliyor. Duaları önce delil okuyor; hacılar da delile uyarak okuyorlar.

**DÖRT DUVAR:** Kâbe-i Muazzama bilindiği gibi dört duvardır. Zemzem kuyusuna yakın olan köşesinde: Hacer-ül Esvet diye kıymet ifade eden bir taş vardır. Kâbe'nin üstü, yazılı bir perde ile örtülüdür. Kâbe'nin bir kapısı vardır. Kapıdan içeri girilince, içerisi bombuştur. Girenden başka kimse yoktur. Çıkılıp yine etrafı tavaf ediliyor.

Dünyanın her tarafından istikbal edilen Kâbe-i Muazzama'nın perdelemiş dört duvar oluşunu bir tefekkür edelim. Bizim de mideden yukarıya dört duvardır. Kafatasımız da dört duvar. Hatta abdest alırken, dört bölümünden birine mesh edilir.

**İNSAN VE KABE:** insanın dört duvar oluşu, Kâbe'nin de dört duvar oluşu. Kabe: ibrahim (A.S.)'in, oğlu ismail ile hanımı Hacer Valide'ye yaptırdığı binadır. Temeli, aslına teslimiyeti kuvvetli olan bir hatunun sebebiyle yapılan bu beyt'in, yani evin değer bulması; ayrı bir meseledir. Oradan başlasak daha iyi olacaktır. Hacer Valide'nin teslimiyetiyle, o dört duvar çok kıymet buldu. Sonraları cehalet İlerleyince, İbrahim ile hanımı Hacer dünyadan göçtükten epey sonra, herkes putlarını getirip o binaya koydu, içeride putları var diye, o binanın etrafını yine tavaf ederlerdi.

Peygamber Efendimiz (SAV) Mekke-i Mükerrrem-i fethedince, o binanın içindeki putları hepsini kırdı, dışarı çıkardı. En büyük putu Kâbe'nin eşliğine koydu. Kâbe'nin içi tertemiz oldu. Vaktiyle orada putu olan ve sonra da, Müslüman olan Eshab-ı Güzine, Efendimiz: "Basın o büyük putun üstüne ve gelin içeri" buyurdu. Büyük putun üstüne basıp içeri girdiler. Bu binanın içinde bizden başka bir şey var mı?" sorusuna: "Ya Resulallah bizden başka bir şey yok. Temizlendi bu bina" cevabını verdiler, işte, bizim kafalarımız ve kalplerimizde meyl verdiğimiz, etkilediğimiz, bizi tesiri altına alabilecek şeylerin hepsini; şeriki ve nazım olmayan Allah'ın birliğine inanışımız yıktı. Onun Habibinin muhabbetiyle temizlendi. Artık kendimizi, kendimizi yaşıyoruz. Kafamızda ve kalbimizde Allah ve Resulünden başka hiçbir şey kalmaması demektir.

## PUTLARI TEMİZLEMEK:

Kâbe-i Muazzama'nın içi böyle boş olduğu gibi, hacım ikinci farzının içinde bu büyük tefekkürle birlikte tavafa başlanır. Tertemiz kalp "Allahümme Lebbeyk! Lâşerike leke lebbeyk!" sedaları ne demek, ne demek?..

Kâbe-i tavaf eden, Kâbe gibi olması ve devamlı öyle kalması demektir. "Hacı olmasın da orada kalasın, ne iyi olur. Orada ölesin, ne iyidir!" gibi sözleri; mücavir kalmak gibi gövdenin orada kalması şeklinde anlamışlar. Hâlbuki hacı olup orada kalmak: İçindeki putları temizlemek, bir daha kirlenmemek demektir. O tavaf esnasında, akla, kalbe Allah'tan, Peygamberden başka bir şey geliyor mu? Gelmez. Gelemez ki gelsin. O havanın atmosferine girildi bir defa. Öyleyse; hacdan dönünce, yine her an o havanın, o sadeliğin içinde yaşamak gerekir.

## ŞEYTAN TAŞLAMA: TAŞLARIN HEDEFİ, TAŞLAYANIN İÇİNDEKİ ŞEYTAN:

Küçük şeytan, ortanca şeytan, büyük şeytan, aynı yönde 3 gün peş peşine ayrı-ayrı taşlanır. Şeytan taşıyan bir insanda, İsmail (A.S.)'in teslimiyeti olur. Oraya, sembolleştirilen bir şey taş atılırken: Demek değildir ki şeytan orada. Herkesin şeytanı kendi kafasında, kalbinde, damarlarının içinde cevelden eder. Oraya taşları atmak demek; insan, kendi kalbinin iman gerçekliğini tamamlamasıdır. Yani imanın yetmiş iki şubesi gerçekleşmesiyle şeytanın işi ve vesvesesine o taşlarla son vermektedir. Kendi iç dünyasında şeytanını recmetmesi demek anlamına gelir.

Uslen oraya atılan taşlar, kendi kalbinin imanda tekemmül etmesi ve şeytanını o andan itibaren taşta gömmesidir. Artık o hacı, ömrünün sonuna, taa kabre kadar şeytan'ın şerrine uğramayacak hale gelmesinin son kararıdır. Gerçek bir vakfeye duran, halen şeytanını taşıyacak duruma gelir. O hale gelmiş bir hacı, şeytan taşlarken öfkelenmesi, yersiz ve anlamsızdır. Orada taş atmak. İsmail (A.S.)'in sünnetidir. Ama bizim efendimiz de aynı şeyi yapıp tarif etmiştir. Şeytanı nasıl mağlup edeceğini Eshab-ı Güzin'in ekserisine hissettirmiştir. Bu güzel adedlerin her biri; birer kesin kararın katı iman bulması ve mahşere kadar devam etmesi içindir. Hatta livatülhamdın altına cem olma ve duhulü cennete kadar hüküm sürecek ciddi yetlerin kavileşmesi ve katileşmesi merasimleridir.

**DİLERİZ Kİ:** Bu adetler, sadece birer güzel adetlikte ve sadece fer'i ibadet halinde kılınmasın da; hakikatler tefekkür edilsin ve saadetinin sırları yaşantı haline gelsin. Yüce Allah herkesi, tefekkürü ve ihlâsıyla gerçekten hakikat âlemine erdirtire. Hacılarımızın da hacımını mebrur eyleye.

## Erdinç Kemal DURU

### ŞAHSİYETİMİZLE YAŞAMAK ZORUNDAYIZ

#### ZEKÂ GÜCÜ, AKLIN BESİN ALMASI NİSPETİNDEDİR!

İnsan sahiptir. Varlığın sahiplik yetkisidir. Bu sahipliğini, özen gelen güdümlerle yapar. Yapı itibarı ile insanlar her yaratığa hâkim. İnsanın bu hâkimiyeti, zekâsının gücü nispetindedir. Bu duruma göre, insanın en esaslı varlığı, aklıdır. Aklın ürünü de zekâdır. Aklın zekâ gücü de aklın besin alması nispetindedir. İnsan güvendiğine ne kadar güçlü güvenirse, aklının besini de o kadar kuvvetli olur.

İnsanın fiziksel olumu benzerliğinde soyut vücudu vardır. Fizik yapıdaki midesi nasıl vücudunu besliyorsa, insanın soyut vücudundaki midesi de güvendiği, dayandığıdır. İnsan işittiklerini, gör-

düklerini bu temel kabullenimine göre değerlendirmek, zihninde evirip çevirip sonra mantığına havale etmektedir. İnsan âleminin aklı çok önemlidir, insan aklını, her şeyden üstün tutmalıdır. Bu bakımdan aklın çok kuvvetli besinlerle beslenmesi gerekir.

Bunun için en önce işittiklerini seçerek içeri almaldır. Oldum olası her işittiğini içeri alan kim olursa olsun, kuvvetli olmaz. Seçki de, yine özündeki yargıya göre olmalıdır. İşte aklın seçkisini çok iyi, yerli yerinde yapabilmesi için, insanın temel yapısının çok iyi bilinmesi şarttır.

İnsan Hayatında:  
- Kesin olarak dayana-

cak noktasını tespit etmek.

- Kendisi için gerçek hal ve temiz bir muhatap, dost bulmak.

- Kendi mesleğini kendine uygun sevmek.

- Şahsiyet olarak var olmayı dava edinmek.

- Saygıdeğer olmak için, içtenliğin gerekleriyle yaşamak.

Bu esaslar kesin olarak değişmez prensipler halinde yerleşmelidir. Bu beş temel prensibi kendisine düstür eden insanın, aklı gelişir, güçlenir. Güçlü akıl sahibi de, doğada ilgisiz olan her varlığı yerli yerinde değerlendirir ve hizmetine alır. Her varlığa hâkimiyetini kurar.

**"İnsan hedefine, azmi ile ulaşır."**

Abdulkadir DURU



## İçerik

Dünya nüfusunun %95 kişisi için Yapıcı yürekteki civanmert kişiler için. Gizli ve aşikâr kölelik zincirini kırmak için. Şahsiyetin hürriyetiyle yaşamak için. Şeref çağını başlatmak içindir bu Düzen!.. İnsanların yaratılışında haksızlıklara ve baskılara karşı diretmek olduğu kadar, bir üstün güce ve otoriteye uymak ihtiyacı da vardır. Ülkelerde milli hedef tutmamış, amaçsız yaşayan insanlar, çeşitli ayrılık, tutum ve davranışlarından dolayı bölünmeye yatkın olurlar. Tabii olarak; toplumun tamğına yetecek kabiliyetler, toplumun içinde mutlaka vardır. Örgünöz Seçim Sistemi'nde, seçenler seçilenler kadar sorumlu tutulurlar.





5 GÜNLÜK HAVA DURUMU		
Tarih	Durum	Hadise
12 Eylül Pazartesi	12/29	PARÇALI BULUTLU
13 Eylül Salı	14/28	PARÇALI BULUTLU
14 Eylül Çarşamba	12/28	PARÇALI BULUTLU
15 Eylül Perşembe	11/29	PARÇALI BULUTLU
16 Eylül Cuma	13/29	PARÇALI BULUTLU

NÖBETÇİ ECZANELER				
BUGÜN	ABALI 223 00 20 Ezelsahbey Cd.No:105	ÖZCETİN 227 35 52 Garırtı Evler 13.Sk.	SULAR 213 15 39 Ata Cd.No:26	SİFA 238 32 70 Osmançk Cd.No:73
<b>BAVRAMANI 2. GÜNÜ</b>	ALBAYRAK 227 77 62 Tarakıp 8.Sk.32/A	CEVHLN 222 00 10 M.A.Ersoy Cd.115/A	ESER 212 28 57 Osmançk Cd.44/C	KULE 223 13 08 Meikgazi 2. Sk.1/D
<b>BAVRAMANI 3. GÜNÜ</b>	GÖKGÖZ 234 66 12 M.Sinan Mh.5.Cd.1/D	VOLKAN 224 77 88 Hürriyet Meydanı 6	SÖNMEZ 221 95 92 D.Pınar Cd.2/C	ÜNALDI 227 43 83 Buhara Cd.48/B
<b>BAVRAMANI 4. GÜNÜ</b>	MİLÖNÜ 212 57 76 Eti Lisesi karşısı No:20	ERAY 213 72 74 İnönü Cd.26/E	BÜYÜK 221 96 00 Devlet Has. yanı	BİLGİN 777 05 81 Gazi Sgk Ocağı Krş.



## Belediyespor ilk mağlubiyetini aldı

**SAHA:** Erzincan 13 Şubat Stadyumu  
**HAKEMLER:** Sefa Duran, Necmi Demir, Bekir Çeliköz  
**ÇORUM BELEDİYESPOR:** Burak Onur, Yakup Kayış, Ahmet Köseoğlu, Abdullah Karmil, Ufuk Arslan, Sebahattin Usta, Ferhat Duman, Aykut Emre Yakut, Emrullah Kokoç, Yakup Alkan, Salim Uzun  
24Erzincanspor: Bilal Atmaca, Murat Şimşek, Ceraıl Serçek, Safa Yıldırım, Ömer Serbest, Burhan Coşkun, Sefer Sever, Erdi Kasapoğlu, Emre Özkurt, Yasin Dülger, Oğuz Küçük  
**GOL:** 38. DK Sefer Sever

Spor Toto 3. Lig 1. Grup'ta şampiyonluk mücadelesi veren Çorum Belediyesi, 24Erzincanspor'a 10 yenildi. Lige kendi sahasında oynadığı Beylerbeyi maçından aldığı 3-1'lik Beylerbeyi galibiyetiyle başlayan ikinci maçında konuk olduğu 24Erzincanspor'a 10 yenildi. Belediye, ligdeki ikinci maçında Cumartesi günü 24 Erzincanspor'a konuk oldu. Erzincan 13 Şubat Stadı'nda oynanan karşılaşmayı Hatay Bölgesi'nden Sefa Duran yönetir-

ken yardımcıları ise yine aynı bölgeden Necmi Demir ile Bekir Çeliköz yaptı. 20162017 sezonunda ilk deplasman maçında baştan sona üstün bir futbol sergileyen Çorum Belediyesi, 8. dakikada Yakup Alkan ile penaltı kaçırdı, 24 Erzincanspor'a galibiyeti getiren golü 38. dakikada Sefer Sever kaydetti. Öte yandan aldığı bu mağlubiyetle Çorum Belediyesi ligde 3 puanla 8. Sırada yer aldı. Ligdeki ilk galibiyetini alan 24Erzincanspor ise 10. Sıraya yerleşti. (Haber Merkezi)

## SÜPER TOTO 3. LİG 1. GRUP PUAN DURUMU

TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	P
1 Altay	2	2	0	0	6	0	6
2 Ankara Demirspor	2	2	0	0	6	3	6
3 Tekirdağspor	2	1	1	0	2	0	4
4 Erzin Belediyespor	2	1	1	0	3	2	4
5 Van BBSK	2	1	1	0	3	2	4
6 Sancaktepe Belediyespor	2	1	1	0	1	0	4
7 Karacabey Birlikspor	2	1	0	1	5	3	3
8 Çorum Belediyespor	2	1	0	1	3	2	3
9 Beylerbeyispor	2	1	0	1	2	3	3
10 24 Erzincanspor	2	1	0	1	1	2	3
11 Cizre Spor	2	1	0	1	2	4	3
12 Manavgatspor	1	0	1	0	1	1	1
13 Kütahyaspor	2	0	1	1	2	3	1
14 Kızılcaabülükspor	2	0	1	1	0	1	1
15 Kartalspor	2	0	1	1	1	3	1
16 Kocaelispor	2	0	1	1	1	3	1
17 Gölcükspor	2	0	1	1	1	5	1
18 Kozan Belediyespor	1	0	0	1	0	1	0
19 Bayburt Grup Özel İdare	2	0	0	2	2	4	0

TOPLU SONUÇLAR	
Tekirdağspor	2 - 0 Kartalspor
Gölcükspor	0 - 4 Altay
Beylerbeyispor	1 - 0 Kızılcaabülükspor
Sancaktepe Belediyespor	1 - 0 Kozan Belediyespor
Ankara Demirspor	3 - 1 Kocaelispor
Cizre Spor	1 - 0 Bayburt Grup Özel İdare
Van BBSK	2 - 1 Kütahyaspor
Erzin Belediyespor	2 - 1 Karacabey Birlikspor
24 Erzincanspor	1 - 0 Çorum Belediyespor

3. HAFTANIN PROGRAMI	
Altay	- Tekirdağspor
Bayburt Grup Özel İdare	- Erzin Belediyespor
Çorum Belediyespor	- Gölcükspor
Karacabey Birlikspor	- Van BBSK
Kartalspor	- Ankara Demirspor
Kızılcaabülükspor	- 24 Erzincanspor
Kocaelispor	- Cizre Spor
Kozan Belediyespor	- Beylerbeyispor
Kütahyaspor	- Manavgatspor



## Özbey, UEFA B lisans kursunu başarıyla tamamladı

Çorum Belediyesi Genel Kaptanı Yetkin Özbey, Erzurum'da 28 Eylül'de başlayan ve Cuma günü sona eren UEFA B Lisans kursunu başarıyla tamamladı. Palandöken Sway Hotel'de gerçekleşen ve Nur Mustafa Gülen, Mehmet Ekşi, Mahmut Nedim Karadeniz, Selman Coşkun, Necila Güngör Kıracağı, Prof. Dr. Aysel Pehlivan, Doç. Dr. Coşkun Küçüktepe, Gülhan Gündüz Şişman ve Sabahattin Şahin'in eğitmen olarak yer aldığı kursu başla-



## Yaşadıklarına rağmen vazgeçmedi

Çorum merkeze bağlı Üyük köyünde çiftçilik yapan Haçî Sevcan, geçirdiği iş kazasında bir kolunu kaybetmesine rağmen Türkiye'nin en kaliteli soğanını üretme hayalinden vazgeçmedi. 2014 yılında soğan makinesine kapıldığı kolunu direk kısmından itibaren kaybeden Haçî Sevcan, bugüne kadar en kaliteli ürünü en yüksek rekolte ile almak için çalışıyor. Soğanın tarlaya ekiminden hasadına kadar her şeyi ile yakından ilgilenen ve bu yıl dördüncü başına aldığı 13 ton soğan rekoltesiyse Çorum'da ve Türkiye'de kırdığı rekorla bu hayalini gerçekleştirdiğini ifade eden Sevcan, engellerine de hayata küsmemeleri için çağrıda bulunuyor. Sevcan'ın bu azmi başta yakınları olmak üzere köy halkı tarafından da takdirle

karşılıyor. **"NE YAPSAM KALİTELİ YAPMAYA ÇALIŞIYORUM"** 2 yıl önce geçirdiği kaza sonucu kolunu kaybettiğini söyleyen Sevcan, bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da yılmadan azimle işini en iyi şekilde yapmaya devam edeceğini belirtti.

25 yıldır soğan üretimiyle uğraştığı ve hibrit tohumu kullandığını anlatan Sevcan, "Ne yapmaya çalışsam kaliteli yapmaya çalışıyorum. Bu yüzden de başarılı olduğumu düşünüyorum. Şu anda bu tarladan dönümdü 13 ton 100 kilo elde ettim. Bu yıl 230 dönüm araziye soğan ektim. 2 bin ton civarında soğan hasadı yapacağımızı tahmin ediyorum. Şu anda da bu rakamı yakaladığımız gözüküyor" dedi.

Başarılarının sırrını işini sevmek olarak açıklayan Sevcan, "Çiftçilerimiz işini severek bilinçli yapıyorlar. Yoksa başarıyı elde etme şansları yok. Yaptığımız işi seveceksiniz. Ziraat mühendisleri gibi teknik konularda bilgim yok. Anlaşmalı ziraat mühendisim

de yok. İşimi sevdiğim için bu başarı. Ürünlerimizden ürünlere Selçuk Üniversitesi'ne tahlile gönderdim. Öğretim görevlisi arayarak teşekkür etti" diye konuştu.

### "POLATLI'YA RAKIP DEĞİLİM, GEÇTİM BİLE"

Dönüm başına aldığı 13 ton rekolteyle soğan üretiminde önde gelen Polatlı'ya da meydan okuyan Sevcan, "Polatlı'ya rakip değil geçtim bile. Şu anda Türkiye'de böyle bir rekolte olmadı. Şu anda Çorum'da bir rekor dur. Türkiye'de bugüne kadar duymadım da görmedim. Elde ettiğimiz rekolte Türkiye rekoru da sayılabilir" ifadelerini kullandı.

### "ENGELLİLER HAYATA KÜSMESİNLER"

Azmettikten sonra her şeyin üstesinden gelinebileceğini söyleyen Sevcan, "2 yıl önce kolumu soğan makinesiyile yaptığım kaza sonucu kaybettim. Ama yılmadım, yılmayacağım da. İşimi de en iyi şekilde yapmaya çalışıyorum. Kazayı geçirdikten sonra hayata küsmedim. Öyle bir duyuyuca kapılmadım. Engellilerimiz hayata küsmesinler hayat devam ediyor. Mücadele devam ediyor. Çalışmada falan hiçbir zorluk yok. Azmettikten sonra her şeyin üstesinden gelinir" şeklinde konuştu. (Haber Merkezi)

